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Ergänzend zum 2010er Ham-Radio-Bericht
haben wir hier anklickbare Links vieler
Aussteller zusammengestellt. 
Die Links wurden alle geprüft (Stand: 16. 7.
2010), jedoch kann für die spätere Rich-
tigkeit der Links keine Verantwortung über -
nommen werden.

Redaktion FUNKAMATEUR

Linkliste 
zum Beitrag 
„35. Ham Radio“ 
in FA 8/10, S. 805

AATiS e.V. www.aatis.org
ADACOM e.V. www.adacom.org
ADDX e.V., Radio-Kurier www.addx.de
AGAF e.V. www.agaf.de
AGCW-DL e.V. www.agcw.org
AMSAT-Deutschland e.V. www.amsat-dl.org
Andy (Fleischer), DC9XP www.andyquarz.de
ANjO-Antennen, DL4KH www.joachims-gmbh.de/
appello GmbH, DL6LAU www.appello-funk.de
Ballonprojekt.de www.ballonprojekt.de
Bavarian Contest Club www.bavarian-contest-club.de
BAZ Spezialantennen www.spezialantennen.com
boger electronics GmbH www.boger.de
Bonito www.bonito.de
Box 73 Amateurfunkservice GmbH www.funkamateur.de
Bundesnetzagentur, BNetzA www.bundesnetzagentur.de
Conrad Electronic SE www.conrad.de
DARC e.V. www.darc.de
DARC Verlag GmbH www.darcverlag.de
DARC-Contestuniversität www.darc.de/referate/dx/contest/ctu
DARC-Notfunkreferat www.darc.de/referate/notfunk/
Dientronik www.dientronik.de/
DL-QRP-AG www.dl-qrp-ag.de
Dokumentationsarchiv Funk www.dokufunk.org 
Eurofrequence Dierking www.eurofrequence.de 
Difona Communication www.difona.de
Donau Elektronik GmbH www.donau-elektronik.com
DX-Wire/Peter Bogner, DK1RP www.dx-wire.de
Eisch-Kafka-Electronic GmbH www.eisch-electronic.com
Elecraft www.elecraft.com
FlexRadio Systems Representative for EU www.flex-radio.com
Fritzel-Antennen/hofi www.hofi.de
Förderverein Amateurfunkmuseum e.V. www.amateurfunkmuseum.de
Frick Gerätebau/Flammex Pull www.frick-teleskopmaste.de
Funktechnik Grenz www.funktechnik-grenz.de
GDXF – German DX Foundation www.gdxf.org
H2 Antenna Systems www.h2-rf-engineering.de
Hari, Siegfried, DK9FN www.hari-ham.com
Heinz Bolli AG, HB9KOF www.hbag.ch
Hilberling GmbH, DK7LG www.hilberling.de
Hotline SA www.hotline-int.ch
Hummel-Masten, DD3OZ www.hummelmasten.de
IARU Region 1, Bandwacht www.iarums-r1.org/bandwacht/diverses
Icom (Europe) GmbH www.icomeurope.com
ID-Elektronik GmbH www.id-elektronik.de
Ingenieurbüro für Satellitentechnik www.frequenzmanager.de
Kelemen-Antennen www.kelemenantennen.de
Kenwood Electronics Deutschland GmbH www.kenwood.de
Konni-Antennen www.konni-antennen.de
Kuhne Electronic, DB6NT www.kuhne-electronic.de
Lambdahalbe Informationstechnik http://lambdahalbe.de/
LEO Kommunikation (Zorns Lemma) www.wettermonitor.de/
Luso Super-Techno www.lusotower.eu
Microtelecom http://microtelecom.it/perseus/
Notfunk-Deutschland e.V. www.notfunk-deutschland.de
OM-Power www.om-power.com
Optibeam Antennentechnologie, DF2BO www.optibeam.de
Palm Radio, DJ6TE www.palm-radio.de
Reimesch Kommunikationssysteme GmbH www.reimesch.de
Rößle, Benno www.roessle-elektronik.de
Scheunemann Morsetasten, DC2SO www.scheunemann-morsetasten.de
Schülein Electronic, DG4NDV www.schuelein-electronic.de
SDR-Blog http://w9oy-sdr.blogspot.com
Skywarn Deutschland e.V. www.skywarn.de
Spiderbeam GmbH www.spiderbeam.com
SSB-Electronic GmbH www.ssb.de
Traxel, Dieter, DK5PZ www.fotos.web.de/traxel.dk5pz
UKW-Berichte, Telecommunications www.ukw-berichte.de
Verband der Funkamateure in
Telekommunikation und Post e.V. www.vfdb.net
VE6JY, VE6OH http://alfaradio.ca/ve6jy
Videos bei Dokufunk http://dokufunk.org/amateur_radio/contributions/
WiMo Antennen GmbH, DF2SS www.wimo.com
Winradio www.winradio.com/
Winrotor, DH0GMR www.funkbox.info
WoodBoxRadio www.woodboxradio.com/uk
Yaesu/Vertex Standard www.yaesu.com
Yaesu Deutschland www.yaesu-deutschland.com
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